
Kuželkářky Jičína vítězí v Náchodě!  
 
Východočeské derby, v rámci 12. kola první ligy žen, otevřelo jarní část soutěže. Domácí Náchod byl 
tentokráte favoritem, ale hráčky SKK Jičín zahrály výborně.  
 
Po úvodních šedesáti hodech Jičín prohrával o 6 kuželek. Excelentní druhou šedesátkou, kdy porazila 
315 kuželek však Nela Pristandová otočila poměr shozených kuželek o 35 na stranu hostů. Nový osobní 
rekord Pristandové má hodnotu 585 bodů. Petra Abelová také zahrála velice pěkně, ale proti výborně 
hrající Majerové to 544-561 na body nestačilo.  
 
V prostřední části zápasu Michaela Nožičková smolně o dvě kuželky 526-528 prohrává s Lucií 
Moravcocou, ale Marie Kolářová navyšuje náskok SKK Jičín již na 63 kuželek. Nejzkušenější 
kuželkářka v dresu SKK dosáhla na parádních 552 shozených kuželek. 
 
V závěru utkání mohutně dotahovala ztrátu domácích Aneta Cvejnová. Celkově porazila skvělých 596 
kuželek a šedesát hodů před koncem se náchodské hráčky přiblížily na rozdíl pouhých čtyř kuželek. 
V závěru se především zásluhou Lenky Hrdinové Jičín opět domácím vzdálil a zaslouženě zvítězil 5:3, 
když Hrdinová přehrála 560-511 Vlčkovou a Viková podlehla 503-596. Jičín se tak výhrou výrazně 
přihlásil do boje o bronzové medaile. Posouvá se na čtvrtou příčku, kde střídá Náchod s pouhým jedním 
bodem manka na třetí Blansko. To doma pouze remizovalo s KK Zábřeh. 
 
V sobotu hostí Jičín doma na kuželně V lipách od 10 hodin poslední Valašské Meziříčí, domácí tak 
budou vysokým favoritem. 

 

 SKK Náchod 3251 3:5 3270 SKK Ji čín (13:11) 

 DIVIŠOVÁ Michaela ml. 533 1:3 585 PRISTANDOVÁ Nela 
 MAJEROVÁ Šárka 561 3:1 544 ABELOVÁ Petra 
 MORAVCOVÁ Lucie 528 3:1 526 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 ADAMŮ Dana 522 1:3 552 KOLÁŘOVÁ Marie 
 CVEJNOVÁ Aneta 596 4:0 503 VIKOVÁ Dana 
 VLČKOVÁ Petra 511 1:3 560 HRDINOVÁ Lenka 
 
Výsledkový servis 
TJ Spartak Přerov -  KK Šumperk  8:0 3422-3177 (17,5:6,5) 14.01. 
KK Slavia Praha -  TJ Sokol Chýnov 6:2 3215-3144 (13:11) 14.01. 
TJ Valašské Meziříčí -  KK Konstruktiva Praha   7:1 3274-3023 (17,5:6,5) 14.01. 

SKK Náchod -  SKK Jičín 3:5 3251-3270 (13:11) 14.01. 
TJ ČKD Blansko -  KK Zábřeh 4:4 3240-3191 (12:12) 14.01. 

TJ Sokol Husovice -  TJ Sokol Duchcov 7:1 3152-3022 (16:8) 14.01. 

 
Tabulka 
1 (1) TJ Spartak Přerov  12 10 1 1 70,0:26,0 174,5:113,5 3249 21 
2 (2) KK Slavia Praha  12 10 0 2 68,0:28,0 166,5:121,5 3294 20 
3 (3) TJ ČKD Blansko  12 7 1 4 57,0:39,0 158,0:130,0 3232 15 
4 (6) SKK Jičín  12 7 0 5 48,0:48,0 138,5:149,5 3159 14 
5 (4) SKK Náchod  12 6 0 6 51,0:45,0 150,0:138,0 3216 12 
6 (7) KK Zábřeh  12 5 2 5 46,0:50,0 139,5:148,5 3194 12 
7 (5) TJ Sokol Duchcov  12 6 0 6 45,0:51,0 141,5:146,5 3152 12 
8 (8) KK Konstruktiva Praha   12 5 0 7 43,5:52,5 135,0:153,0 3170 10 
9 (10) TJ Sokol Husovice  12 4 1 7 39,0:57,0 128,5:159,5 3121 9 
10 (9) KK Šumperk  12 4 1 7 35,5:60,5 126,5:161,5 3148 9 
11 (11) TJ Sokol Chýnov  12 2 1 9 38,0:58,0 133,0:155,0 3150 5 
12 (12) TJ Valašské Meziříčí  12 2 1 9 35,0:61,0 136,5:151,5 3163 5 



 
13. kolo 

21.01.12 so 10:00 TJ Sokol Husovice - TJ Spartak Přerov Krejčí 
21.01.12 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - TJ ČKD Blansko Zvěřinová 
21.01.12 so 12:00 KK Zábřeh - SKK Náchod Keprt 
21.01.12 so 10:00 SKK Jičín - TJ Valašské Meziříčí Vejvara 
21.01.12 so 14:00 KK Konstruktiva Praha  - KK Slavia Praha Novák 
21.01.12 so 14:00 TJ Sokol Chýnov - KK Šumperk Roubková 

        Jiří Kapucián  


